Załącznik nr 7 do IDW
na usługę „Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków autobusowych oraz flagowanie na terenie miasta Pruszcz Gdański, w okresie od 1 listopada 2024 r. do 31 października 2025 r.”
Wykonawca
……………………………………

……………………………………

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

…………………………………………………………….............................
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
Znak sprawy: ZP. 271.21.2024
FORMULARZ CENOWY  

do oferty złożonej w przetargu nieograniczonym
na zadanie pn. Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków autobusowych oraz flagowanie na terenie miasta Pruszcz Gdański, w okresie od 1 listopada 2024 r. 
do 31 października 2025 r.
	Czynności
	Jednostka

miary czynności
	Liczba

jedn. 

	Cena

jednostkowa brutto
	Wartość

w złotych brutto
(kol. 3 x 4)
	                      Stawka VAT %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Oczyszczanie letnie
	jednorazowe oczyszczenie jednego przystanku
	10 200
	
	
	

	Oczyszczanie zimowe
	jednorazowe oczyszczenie jednego przystanku
	5 600
	
	
	

	Opróżnianie koszy na śmieci  
	jednorazowe oczyszczenie jednego kosza
	10 500
	
	
	

	Flagowanie miasta z okazji świąt  
	Zawieszenie i zdjęcie  flagi
	1 800
	
	
	

	Oczyszczanie słupów ogłoszeniowych
	Oczyszczenie jednego słupa
	60
	
	
	

	Razem brutto  
	
	


UWAGA!!!

FORMULARZ CENOWY NALEŻY ZŁOŻYĆ W FORMIE 
ELKTRONICZNEJ tj. PODPISAĆ KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM
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